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Szoftver

HÉTFÕ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Szent Imre Kat.Gim.Két.Tan.Ny.Ált.Isk,Óvoda és AMI

Lebbencsleves(1-3-2-4-10)

Vadasragu

sertéshúsból(10-2-3-4)

Párolt rizs

Müzli(1-2-5-7-9)

Hamburger a(8-1-2-3-10)

Gyümölcs süritmény

Párizsi - sertés(8)

Tea  gyümölcsös

Kenyér - magvas(1)

Uborka friss

Delma - joghurtos(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 748 40 20  99  2,5  7   26

Kakaos kagylo(1-2-3-7)

Shake madártej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 702 19 32  90  0,5  2    1

Tea  gyümölcsös

Zala felvágott

Kenyér félbarna(1)

Delma light

Paprika tv

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 283 10  9  39  0,7  2   12

Tojásrántotta(3)

Tea  gyümölcsös

Kenyér félbarna(1)

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 394 16 18  38  0,9  5   12

Tej(2)

Gabonapehely(1-7-8)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 164  7  3  28  0,5  1    0

Csontleves(1-3-2-4-10)

Burgonyafõzelék(2-1)

Vagdalt(3-1)

Kenyér - fõzelékhez(1)

Babgulyás(1-2-3-4-10)

Tejbedara(2-1)

Kakaószórat

Paradicsomleves(1-3-2-8-10)

Bácskai rizseshús(1)

Csemege uborka

Zöldborsóleves-zöldséges(1-3-2-

4-10-8)

Káposztás kocka(1-3)

Alma

Bolognai spagetti- sajttal(1-3-2)
Rakottburgonya

kolbásszal(2-1-4-10-3)

Vegy.vág.savanyú *

Rántott borda(1-11-3)

Rizibizi

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)Z
ELLER(4)MUSTÁR(10)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 864 30 33 106  4,7  7    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁ
R(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 312 10 12  40  0,8  2   12

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUST
ÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 859 30 32  99  5,4  6    6

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(
10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 700 25 23  93  2,7  4   22

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(
4)MUSTÁR(10)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 633 17 25  83  2,6  3    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 507  6 17  39  3,1  1    4

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 533 29 18  62  2,1  6    2

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 597 21 32  40  4,0 14    2

GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SO2(11)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 673 26 25  81  0,9  4    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Delma - multivitaminos

Zsemle vizes(1)

Paprika tv

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 318 12 10  45  0,6  4    5

Kifli-vajas(1-2-3)

Túrórudi(2-7-8-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)DIÓFÉ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 279  8  9  42  0,0  5   11

Gyümölcs joghurt(1-2-7)

Pogácsa-vajas(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)MOGYORÓ(7)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 470 30 35  55  0,3  1    0

Citromos briós(1-2-3)

Kakaó(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 377 13  8  64  0,4  2    4

Fahéjas csiga(1-2-3)

Tej(2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 241  7 19  14  0,3  1    0

Kukoricás kifli(1-2-3-7-8)

Vaniliás tej 2 dl(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MOGYORÓ

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 225  9  5  29  0,4  3   17

Szezámos zsemle(1-2-5)

Sajtkrém - natúr(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZEZÁMMAG(5)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 223  8  4  36  0,5  2    3

Pizzásrúd(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 139 11  7  48  0,0  0    0

Kenyér tk.(1-2-8)

Párizsi - sertés(8)

Delma - joghurtos(2)

Uborka friss

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 315  8 12  35  0,8  2    0

Moments szelet(1-2-3-7-9)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)DIÓFÉLE(9)MOGYO

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 281  3 19  25  0,1 13   17
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* T.Zs = Telített zsírsav A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

Élelmezésvezető:.................. ..................... ...................
 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


